РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2019 года                          №   64                             п. Индустриальный
Об оценке эффективности, реализации

муниципальных программ Индустриального
сельского поселения за 2019г

В  соответствии с постановлением Администрации Индустриального сельского поселения  №7.1 от 15.02.2018г «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Администрации Индустриального сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить информацию об оценке эффективности реализации   муниципальных программ Индустриального сельского поселения за 2019г (согласно приложения 1)

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Индустриального
сельского поселения                                       В.В. Чегринец
Приложение № 1

к постановлению

от   30.12.2019г  №  64
Оценка эффективности использования бюджетных средств по муниципальным программам Индустриального сельского поселения .

	№

n/n
	Наименование программы
	Разработчик

Муниципальных программ
	Утверждено
	Исполнено
	Оценка эффективности использования бюджетных средств

	1
	Муниципальная  программа
«Социальная  поддержка граждан»
	Администрация Индустриального
сельского поселения
	173,0
	172,9
	99,0

	2
	Муниципальная программа « Обеспечение качественными Жилищно-Коммунальными услугами населения Индустриального сельского поселения»
	Администрация Индустриального
сельского поселения
	435,5
	344,9
	75,0

	3
	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Администрация Индустриального

сельского поселения
	101,9
	96,8
	94,0

	4
	Муниципальная программа « Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  людей на  водных объектах»
	Администрация Индустриального сельского поселения
	15,6
	15,6
	100,0

	5
	Муниципальная программа « Развитие культуры и туризма»
	Администрация Индустриального сельского поселения
	631,6
	631,6
	100,0

	6
	Муниципальная программа « Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	Администрация Индустриального сельского поселения
	398,6
	397,8
	99,0

	7
	Муниципальная программа  «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Индустриального сельского поселения
	65,8
	65,7
	99,0

	8
	Муниципальная программа « Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления финансами сельских поселений»
	Администрация Индустриального сельского поселения
	81,0
	81,0
	100